UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL N° 01/2024

RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão de recredenciamento de docentes do Programa de Pós-graduação em Ciências da Sociedade (PPGCS) no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 01/2024 de 11 de janeiro de 2024 publicado no site do ICS e do PPGCS

torna público o resultado dos recursos de recredenciamento de docentes do Programa de Pós-graduação em Ciências da

Sociedade (PPGCS).

NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO

Abner Vilhena de Carvalho Deferido

Ana Maria Silva Sarmento Deferido

Túlio Chaves Novaes Deferido

  Santarém-PA, 26 de janeiro de 2024.

Comissão de Recredenciamento
Portaria nº 4 / 2024 - ICS

Profº. Dr. Márcio Júnior Benassuly Barros - Presidente

Profª. Dra. Ednéa Do Nascimento Carvalho
Profª. Dra. Arlene Mara de Sousa Dias
Giselle Moreira do Vale - Apoio técnico

Daniela Bianchi - Acompanhamento técnico externo - DPG - PROPPIT